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Lot 11

- Les opérations d'abattage et de débardage s'effectueront de maniéere simultanée; par "simultané”, on entend que
chaque arbre abattu doit étre évacué du parterre de la coupe en-déans les 24 heures. - Débardage exclusivement par les
cloisonnements - Mesure au ruban - Cubage hauteur recoupe et décroissance

Nombre d'arbres total 14 -
Volume grumes 179,235 m3
Volume houppiers 0000 m?
Volume total 179,235 m?
Cube moyen 12803 dm?
Circonférence moyenne 315,000 cm
Surface de coupe 11,507 ha
Contact SCHMATZ Stéphan, 0477781422 | -
Triage Triage De Grand-Bois | -
Propriétaire Grand-Bois | --
Lieu(x)-dit(s) GRAND-BOIS = -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm = --

Mardi 21 mars 2023 a 10:00
Batiment du Crié du Fourneau Saint Michel Saint-Hubert

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 14 22
https://wallowood.be/ventes/2023/03/9226
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=batiment-du-crie-du-fourneau-saint-michel-saint-hubert

Cat.(cm)

115

225

255
265
305
325
345
355
365
385
395

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,423

5,436

172,376

14 179,235



