

RW/933/2023/1084/9226/11

## **Lot 11**

- Les opérations d'abattage et de débardage s'effectueront de manière simultanée; par "simultané", on entend que chaque arbre abattu doit être évacué du parterre de la coupe en-déans les 24 heures. - Débardage exclusivement par les cloisonnements - Mesure au ruban - Cubage hauteur recoupe et décroissance

Nombre d'arbres total	14	
Volume grumes	179,235	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	179,235	m³
Cube moyen	12 803	dm³
Circonférence moyenne	315,000	cm
Surface de coupe	11,507	ha
Contact	SCHMATZ Stéphan, 0477 78 14 22	
Triage	Triage De Grand-Bois	
Propriétaire	Grand-Bois	
Lieu(x)-dit(s)	GRAND-BOIS	
Vente	Vente Domaniale Mardi 21 mars 2023 à 10:00 Bâtiment du Crié du Fourneau Saint Michel Saint-Hubert	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

## Douglas

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
115	1
	1,423
225	1
	5,436
255	1
265	1
305	1
325	2
345	1
355	1
365	2
385	2
395	1
	172,376
Total grumes	14 179,235
Houppiers/Taillis	-